CÂMARA MUNICIPAL DE ITAÚNA DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Brasil, 883 - Centro - CEP 87980-000
Caixa Postal 11- ltaúna do Sul-PR

Fone/Fax: (44) 3436-1659
www.itaunadosul.pr.leg.br

INDICAÇÃO N2 27 /2022

ltaúna do Sul, aos 07 de outubro de 2022.

Ementa: Indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, Gilson José
de Gois, para colocar bloco sextavado de concreto na Placa Itaúna.

Justificativa:

Os vereadores Adão Luiz Romanelli, João Paulo Belém e Israel dos Santos dos Santos,
com assentos nessa Casa de Leis, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica
Municipal e o Regimento Interno da Câmara Municipal de Itaúna do Sul, indicam ao
senhor Prefeito Gilson José de Gois, para colocar bloco sextavado de concreto na Placa
Itaúna. Os moradores que residem e transitam neste local solicitaram que seja feito a
colocação de bloco sextavado de concreto na Placa Itaúna.

Atenciosamente,

J oPa~ém
Vereador